

Specificații de preț:

Obiectul: ***Achiziționarea inventarului de producere, OMVSD și alte materiale consumabile CIMGAZ-10/2026 din 09.03.2026.***

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 5, 6, 7, 8

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Un. de măsură	Can-tea	Preț unitate fără TVA	Preț unitate cu TVA	Suma total fără TVA	Suma total cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Motocoasă (trimer) benzină	buc	6,00	1500,00	1800,00	9000,00	10800,00
2	Polizor unghiular cu acumulator 12V	buc	2,00	1250,00	1500,00	2500,00	3000,00
3	Polizor unghiular 230mm	buc	3,00	1458,33	1750,00	4375,00	5250,00
4	Polizor unghiular 125mm	buc	3,00	633,33	760,00	1900,00	2280,00
5	Set chei 6x32	set	12,00	625,00	750,00	7500,00	9000,00
6	Ciocan 0,8 kg	buc	3,00	79,17	95,00	237,50	285,00
7	Ciocan 0,5 kg	buc	3,00	58,33	70,00	175,00	210,00
8	Ciocan Baros 8 kg	buc	3,00	391,67	470,00	1175,00	1410,00
9	Ciocan Baros 3 kg	buc	2,00	183,33	220,00	366,67	440,00
10	Cheie nr 1	buc	12,00	166,67	200,00	2000,00	2400,00
11	Cheie nr 2	buc	13,00	262,50	315,00	3412,50	4095,00
12	Cheie nr 3	buc	2,00	441,67	530,00	883,33	1060,00
13	Cheie nr 5	buc	2,00	500,00	600,00	1000,00	1200,00
14	Cheie nr 6	buc	1,00	616,67	740,00	616,67	740,00
15	Cheie țevi Stillson 14/350mm	buc	6,00	100,00	120,00	600,00	720,00
16	Clește combinat	buc	8,00	83,33	100,00	666,67	800,00
17	Hirleț	buc	25,00	20,83	55,00	1145,83	1375,00
18	Lopată	buc	27,00	48,33	58,00	1305,00	1566,00
19	Lopată din plastic p/t zăpadă	buc	9,00	116,67	140,00	1050,00	1260,00
20	Cozi	buc	44,00	41,67	50,00	1833,33	2200,00
21	Pila plata	buc	9,00	44,17	53,00	397,50	477,00
22	Pila rotundă	buc	9,00	20,83	25,00	187,50	225,00
23	Pila triunghi	buc	9,00	20,83	25,00	187,50	225,00
24	Set șurubelnițe	set	3,00	87,50	105,00	262,50	315,00
25	Topor	buc	3,00	179,17	215,00	537,50	645,00
26	Ferestrău pentru lemn	buc	15,00	100,00	120,00	1500,00	1800,00
27	Cheie universală reglabilă	buc	5,00	175,00	210,00	875,00	1050,00
28	Foarfece pentru metal	buc	5,00	104,17	125,00	520,83	625,00
29	Secator	buc	9,00	100,00	120,00	900,00	1080,00
30	Forfece pentru politilenă diametru	buc	1,00	129,17	155,00	129,17	155,00
31	Ruletă 10m	buc	3,00	125,00	150,00	375,00	450,00
32	Dreptar-nivilir 200cm	buc	1,00	308,33	370,00	308,33	370,00
33	Lopățele pentru tencuială	buc	4,00	41,67	50,00	166,67	200,00
34	Căldare din platic	buc	4,00	33,33	40,00	133,33	160,00
35	Vas plastic p/u mortar (Volum 20-25)	buc	2,00	118,33	142,00	236,67	284,00
36	Perie-rolă de vopsit	buc	3,00	37,50	45,00	112,50	135,00
37	Sfoară de trasat nivele/cote 15m	buc	4,00	37,50	45,00	150,00	180,00
38	Foarfecă pentru crengi cu miner	buc	5,00	208,33	250,00	1041,67	1250,00
39	Detector de gaze Smart-Senzor	buc	12,00	379,17	455,00	4550,00	5460,00
40	Scară de aluminiu cu 3 secțiuni	buc	3,00	2250,00	2700,00	6750,00	8100,00
41	Scara multifunctionala din aluminiu pentru SDIT	buc	3,00	2333,33	2800,00	7000,00	8400,00
42	Container plastic pentru scule 200x200x400	buc	5,00	375,33	450,00	1875,00	2250,00
43	Clește tăietor lateral	buc	16,00	66,67	80,00	1066,67	1280,00
44	Clește papagal 250 mm	buc	9,00	70,83	85,00	637,50	765,00
45	Rangă metalică 1500*27 mm	buc	3,00	175,00	210,00	525,00	630,00
46	Set burghiuri metalice 4-16mm	set	2,00	83,33	100,00	166,67	200,00

47	Stropitoare manuală 12 l	buc	1,00	245,83	295,00	245,83	295,00
48	Lacat suspendat pentru uși exterioare	buc	8,00	120,83	145,00	966,67	1160,00
49	Sapă cu coadă de lemn	buc	7,00	116,67	140,00	816,67	980,00
50	Aspersor (Stropitoare) pentru irigare gazon	buc	1,00	104,17	125,00	104,17	125,00
51	furtun silicon pentru irigare DN-16	m	30,00	10,00	12,00	300,00	360,00
52	Plafon Oval LED 10W Exterior IP44	buc	6,00	83,33	100,00	500,00	600,00
53	Plafon LED stradal /proiector 60W IP 65	buc	4,00	450,00	540,00	1800,00	2160,00
54	Set pentru curățenie (mop rotativ rotund)	buc	1,00	158,33	190,00	158,33	190,00
55	Mături din sorg (mălai) sau plastic pentru curățenie ogradă	buc	4,00	54,17	65,00	216,67	260,00
56	Mașină de găurit cu percuție (Perforator) 1500-1800W	buc	2,00	241,67	290,00	483,33	580,00
57	Set burghiuri SDS 6-32mm	set	2,00	229,17	275,00	458,33	550,00
58	Șurubelnițe cruce PH-2	buc	18,00	29,17	35,00	525,00	630,00
59	Șurubelnițe plată 5,5x250mm	buc	18,00	31,67	38,00	570,00	684,00
60	Coasă cu coadă	buc	3,00	270,83	325,00	812,50	975,00
61	Aparat de sudat MMA 350~400A	buc	1,00	1225,00	1470,00	1225,00	1470,00
62	Tarnocop cu coadă	buc	2,00	187,5	225,00	375,00	450,00
63	Set scule electrice pe	set	2,00	2125,00	2550,00	4250,00	5100,00
64	Prelungitor-bobina 40m 3x2.5mm2 cu	buc	1,00	875,00	1050,00	875,00	1050,00
65	Prelungitor bobină 40m	buc	9,00	875,00	1050,00	7875,00	9450,00
66	Proiector led 40W cu acumulator	buc	1,00	683,33	820,00	683,33	820,00
67	Compresor aer 350l/min	buc	2,00	2383,33	2860,00	4766,67	5720,00
68	Pulverizator de vopsit pe acumulator	buc	2,00	1083,33	1300,00	2166,67	2600,00
69	Suflantă de frunze pe acumulator	buc	1,00	916,67	1100,00	916,67	1100,00
70	fîr pentru trimer	buc	17,00	50,00	60,00	850,00	1020,00
71	BZUM DDE 1	buc	3,00	1166,67	1400,00	3500,00	4200,00
72	VAS EXPANSIUNE INCALZIRE	buc	1,00	508,33	610,00	508,33	610,00
73	Mașină de tuns iarba electrică	buc	2,00	1666,67	2000,00	3333,33	4000,00
74	Stilp de reper	buc	50,00	116,67	140,00	5833,33	7000,00
75	Gard pliabil	buc	1,00	1216,67	1460,00	1216,67	1460,00
76	Lanternă M Fire AG	buc	3,00	2175,00	2610,00	6525,00	7830,00
77	Mătură de ogradă	buc	6,00	100,00	120,00	600,00	720,00
VALOAREA TOTALĂ, LEI						125792,50	150951,00

Semnat: **Întreprinderea Individuală IONEL GROSU**

Numele, Prenumele **Grosu Tatiana**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **Întreprinderea Individuală IONEL GROSU**

Adresa: **or. Cimisia, str. Cetatea Alba ,6**